様式第115号（第297条関係）

債　務　免　除　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　三股町長　　　　　　　　　印

下記のとおり債権を免除しました。

記

	債権名
	債　　権　　額
	免　　除　　額
	備　　　　　考

	円
	円

	付帯債務

	計

	債権の免除につ
いて付する条件

備考　施行令第171条の7第2項に規定する債権にあっては、同条後段に規定する条件を
明示すること。

[bookmark: _GoBack]